



## **Eurofins Agro Testing Denmark A/S**

Smedeskovej 38  
8464 Galten  
CVR No. 36461217

## **Annual report 2024**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 21.05.2025

---

**Svend Aage Linde**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Eurofins Agro Testing Denmark A/S  
Smedeskovvej 38  
8464 Galten

Business Registration No.: 36461217  
Registered office: Skanderborg  
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Board of Directors

Steen Jensen  
Svend Aage Linde  
Nanna Holst Kjellingbro

## Executive Board

Nanna Holst Kjellingbro

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The Company's activities comprise sampling, laboratory analyses, measurements, advisory services, education and research and development within the agricultural area.

## Profit/loss for the year in relation to expected developments

The income statement of the Company for 2024 shows a profit of DKK 3.017.412 which is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>18,710,546</b>	<b>16,058,953</b>
Staff costs	2	(12,944,899)	(10,153,526)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,713,116)	(1,431,388)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>4,052,531</b>	<b>4,474,039</b>
Other financial income	3	222,139	161,655
Other financial expenses	4	(406,827)	(482,943)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>3,867,843</b>	<b>4,152,751</b>
Tax on profit/loss for the year		(850,439)	(914,075)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>3,017,404</b>	<b>3,238,676</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		3,000,000	3,200,000
Retained earnings		17,404	38,676
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>3,017,404</b>	<b>3,238,676</b>

# Balance sheet at 31.12.2024

## Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Acquired intangible assets		83,325	183,333
Goodwill		4,151,667	4,681,667
<b>Intangible assets</b>		<b>4,234,992</b>	<b>4,865,000</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3,570,484	3,138,766
Leasehold improvements		764,008	254,914
Property, plant and equipment in progress		136,918	424,032
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>4,471,410</b>	<b>3,817,712</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>8,706,402</b>	<b>8,682,712</b>
Raw materials and consumables		131,581	255,579
<b>Inventories</b>		<b>131,581</b>	<b>255,579</b>
Trade receivables		5,578,650	6,181,550
Contract work in progress		551,000	245,000
Receivables from group enterprises	5	6,872,093	6,472,455
Other receivables		164,042	67,781
Prepayments		43,619	30,054
<b>Receivables</b>		<b>13,209,404</b>	<b>12,996,840</b>
<b>Current assets</b>		<b>13,340,985</b>	<b>13,252,419</b>
<b>Assets</b>		<b>22,047,387</b>	<b>21,935,131</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2024 DKK</b>	<b>2023 DKK</b>
Contributed capital		2,000,000	2,000,000
Retained earnings		894,901	877,497
Proposed dividend		3,000,000	3,200,000
<b>Equity</b>		<b>5,894,901</b>	<b>6,077,497</b>
Deferred tax		525,927	438,586
<b>Provisions</b>		<b>525,927</b>	<b>438,586</b>
Payables to group enterprises		0	6,647,174
Other payables		383,940	382,843
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>6</b>	<b>383,940</b>	<b>7,030,017</b>
Bank loans		1,478	49,102
Prepayments received from customers		87,570	0
Trade payables		999,876	1,251,224
Payables to group enterprises	7	9,113,072	2,196,373
Joint taxation contribution payable		763,098	732,598
Other payables		4,277,525	4,159,734
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>15,242,619</b>	<b>8,389,031</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>15,626,559</b>	<b>15,419,048</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>22,047,387</b>	<b>21,935,131</b>
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		
Group relations	10		

# Statement of changes in equity for 2024

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	2,000,000	877,497	3,200,000	6,077,497
Ordinary dividend paid	0	0	(3,200,000)	(3,200,000)
Profit/loss for the year	0	17,404	3,000,000	3,017,404
<b>Equity end of year</b>	<b>2,000,000</b>	<b>894,901</b>	<b>3,000,000</b>	<b>5,894,901</b>

# Notes

## 1 Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the Balance sheet date.

## 2 Staff costs

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	11,616,942	9,204,163
Pension costs	1,078,202	782,610
Other social security costs	249,755	166,753
	<b>12,944,899</b>	<b>10,153,526</b>
Average number of full-time employees	<b>25</b>	<b>19</b>

## 3 Other financial income

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	218,282	141,776
Exchange rate adjustments	3,857	19,879
	<b>222,139</b>	<b>161,655</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	397,905	442,768
Exchange rate adjustments	6,692	10,390
Other financial expenses	2,230	29,785
	<b>406,827</b>	<b>482,943</b>

## 5 Receivables from group enterprises

The Company is a part of cash pool with Eurofins NSC Denmark A/S. Receivable from this cash pool is included in receivables from group enterprises and amounts to 6,7 MDKK (2023: 6,4 MDKK).

## 6 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months 2024 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2024 DKK</b>
Other payables	383,940	383,940
	<b>383,940</b>	<b>383,940</b>

## 7 Payables to group enterprises

The classification as a short-term liability can be attributed to the fact that management has not obtained a written confirmation by the balance sheet date that the company has an unconditional right to defer the payment of the intra-group debt for more than 12 months from the balance sheet date. However, similar to previous years, it is management's expectation that the company's intra-group debt will not be settled during the upcoming financial year.

## 8 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2024 DKK</b>	<b>2023 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>785,395</b>	<b>1,124,701</b>

## 9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Eurofins NSC Denmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 10 Group relations

Copies of the consolidated financial statements of Eurofins Scientific S.E. may be ordered at the following address: 23, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg
